
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

17.01.2025   м. Вінниця           № 22  
 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

 

 

Відповідно до статей 17, 172, 791, 92, 122, 186 Земельного кодексу України, 

пункту 5 розділу VIII «Прикінцеві положення» Лісового кодексу України, 

статей 13, 56 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про 

адміністративну процедуру», враховуючи клопотання Державного 

спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею      

20,0000 га з кадастровим номером 0510600000:07:001:0327, що перебуває у 

користуванні Державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси 

України», для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, в 

межах населеного пункту м. Ладижин Гайсинського району Вінницької області. 

 

2. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома Державного спеціалізованого господарського 

підприємства «Ліси України» у порядку, встановленому статтею 75 Закону 

України «Про адміністративну процедуру». 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома Державного 

спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України». 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


